
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 
*  Р А  

О внесений изменений в Состав коллегии администрации города Рязани, 
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.02.2015 № 450 

«Об утверждении Состава коллегии администрации города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Состав коллегии администрации города Рязани, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 09.02.2015 № 450 «Об утверждении 

Состава коллегии администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 11.11.2016 № 4882, от 07.02.2018 № 469), изменения, изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы адм С.Ю.Карабасов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от // МШШ. 2019 г. № 4/3 

Состав 
коллегии администрации города Рязани 

Глава администрации города Рязани 

Первый заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации, руководитель аппарата 

Заместитель главы администрации, курирующий вопросы строительства, градостроительства 
и архитектуры 

Заместитель главы администрации, курирующий вопросы экономики, финансов, земельных 
ресурсов и имущественных отношений 

Заместитель главы администрации, курирующий вопросы энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и благоустройства города 

Заместитель главы администрации, курирующий вопросы социальной сферы 

Начальник управления капитального строительства 

Начальник управления благоустройства города 

Начальник управления градостроительства и архитектуры - главный архитектор города 

Начальник территориального управления - префект Железнодорожного района 

Начальник территориального управления - префект Московского района 

Начальник территориального управления - префект Октябрьского района 

Начальник территориального управления - префект Советского района 

Начальник управления - главный бухгалтер управления главного бухгалтера аппарата 
администрации 

Начальник управления делами аппарата администрации 

Начальник контрольно-аналитического управления аппарата администрации 

Начальник правового управления 

Начальник управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Начальник управления транспорта 

Начальник финансово-казначейского управления 



Начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений 

Начальник управления экономического развития 

Начальник управления образования и молодежной политики 

Начальник управления по физической культуре и массовому спорту 

Начальник управления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи 

Начальник управления культуры 


